[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

2017 года № ______/____
г. Саратов

О внесении изменения в приказ

министерства культуры области
от 10 сентября 2010 года № 01-05/437а
В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области
от 19 августа 2010 года № 206 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов», на основании приказа министерства культуры области
от 10 сентября 2010 года № 01-05/436 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов министерства культуры Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ министерства культуры области
от 10 сентября 2010 года № 01-05/437а «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов министерства культуры Саратовской области»,  изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Астафьеву Т.В.
Министр                                                                                        Т.А. Гаранина
Приложение к приказу

министерства культуры области

от __________ 2017 года № _____/____

«Приложение к приказу

министерства культуры области

от 10 сентября 2010 года № 01-05/437а

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов министерства культуры Саратовской области

	Астафьева
Татьяна Викторовна
	первый заместитель министра культуры области, председатель комиссии,

	Каляева

Светлана Алексеевна
	заместитель министра культуры области, заместитель председателя комиссии,

	Водянникова

Лариса Сергеевна
	референт отдела правовой и кадровой
работы, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Баркетов

Владимир Александрович
	заместитель министра культуры области,

	Емельянова
Марина Андреевна

	начальник отдела правовой и кадровой работы,

	Гридасова

Ольга Ивановна
	заместитель начальника отдела формирования материально-технической базы и государственных закупок, председатель профсоюзного комитета,

	Махонин

Алексей Николаевич
	референт отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений управления по взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции Правительства Саратовской области
(по согласованию),

	Решетникова

Юлия Павловна
	член Общественного совета при министерстве культуры области (по согласованию).».